2K-Umschaltknarre 1/2 Zoll

Knarren-Typ Knarre

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR
GEDOREP
GedoreRed 2K-Umschaltknarre 1/2 Zoll

o Gekropfte Ausfuihrung fir tiefliegende Schraubfalle
¢ Rechts-/Linkslauf durch Hebel umschaltbar
¢ Druckknopfauslésung

¢ Fir Steckschlisseleinsatze, Verbindungsteile etc. mit Vierkant nach DIN 3120 -

C 12,5, ISO 1174, mit Kugelfangrille

Knarren-Typ Antriebsvierkant Preis exkl. 19% MwSt.

R60050009
R60120027
R60600006
R60010027 mit Teleskop
R60110009 mit Teleskop
R60000027

Knarre
Knarre
Knarre
Knarre
Knarre

Knarre

1/2 Zoll
1/2 Zoll
1/2 Zoll
1/2 Zoll
1/2 Zoll
1/2 Zoll
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40,91 €
49,31 €
32,51 €
52,46 €
58,78 €
39,86 €
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