

GedoreRed 2K-Umschaltknarre 1/2 Zoll

- Gekröpfte Ausführung für tiefliegende Schraubfälle
- Rechts-/Linkslauf durch Hebel umschaltbar
- Druckknopfauslösung
- Für Steckschlüsseleinsätze, Verbindungsteile etc. mit Vierkant nach DIN 3120 - C 12,5, ISO 1174, mit Kugelfangrille

2K-Umschaltknarre 1/2 Zoll	Knarren-Typ	Antriebsvierkant	Preis exkl. 19% MwSt.
Knarren-Typ Knarre			
R60050009	Knarre	1/2 Zoll	40,91 €
R60120027	Knarre	1/2 Zoll	49,31 €
R60600006	Knarre	1/2 Zoll	32,51 €
R60010027 mit Teleskop	Knarre	1/2 Zoll	52,46 €
R60110009 mit Teleskop	Knarre	1/2 Zoll	58,78 €
R60000027	Knarre	1/2 Zoll	39,86 €